Out of range value for column 'idc' at row 1






















Přeskočit na obsahPřeskočit na hlavní navigaciPřeskočit na Patičku webu


          
                  
                      
        
      
        
          
          
                   
    
    Sekce                   
                             


        
                      
                                                               
          

  Obec 
  [image: Znak Rybí] 
  Rybí
                  


        

        
        
        
                            
  
    Menu 
                     
                                                  

                          
                                       
              
                                 
                                     
        

                                    
  
                              


        
                                 
        
                           
                               
  
 
        
                                         
      

    
            
                  
                             
      ×                              
                               
                         
                                
                
             Sekce
             
          

        

        
          
 
	
    
       Úvod
    
  
	
    
       Timeline
    
  
	
    
       Život v obci
    
  
	
    
       O obci
    
  
	
    
       Samospráva
    
  
	
    
       Obecní úřad
    
  
	
    
       Úřední deska
    
  
	
  	Doporučujeme
    
	
      
         Kalendář akcí
      
    
	
                                                               
         Fotogalerie
      
    
	
                                                               
         Videa
      
    
	
                                                               
         Subjekty
      
    
	
      	                                                          
         GDPR
      
    


  

                                                       


                            
        
            
                                        
                                         
    
                         
    
    
                      
  ×                    
                  
  
    
  
    
  
    
       Soubory

       Zpravodaj

       O úroveň výše

    

  

  
  	O úroveň výše
	DSO SOMPO 2016
  
	Finance obce
  
	Formuláře
  
	Přílohy
  
	Sdružení Povodí Sedlnice
  
	Smlouvy: Dotace
  
	Vyhlášky a Nařízení
  
	Zápisy a Usnesení
  
	Závěrečné účty
  
	Zpravodaj

  


  


            
                     
                    


                 
                      
  ×                    
                  
                    

                  
                   
                     
                             
                       
                               
        


  
  
     
    			       
      				
        					
          
            
Soubory Zpravodaj

            
            Tištěná forma zpravodaje
             
          
					
        
				
      

       			
    

  


		
  
    	 
      	
        		
          
            
              

          
    
              
    
    	
        
      
	Úřad
	 Soubory
	Zpravodaj


    
    
    

    
      	 Kontakty


    

            
  


              


    
    
    





  	1
	2
	…
	9
	



1-12 Aktuální (99) 





  Soubory

               
                      
                           
        
.pdf
4 / 2024
               
      
    
                                             
                  
          Zpravodaj28.03.2024           
        
          
                                                              
          Rybský zpravodaj - duben 2024
        
                                                                                   
      
    
                           
        
           
      
                
    
                                                                          
  

           


  Soubory

               
                      
                           
        
.pdf
3 / 2024
               
      
    
                                             
                  
          Zpravodaj01.03.2024           
        
          
                                                              
          Rybský zpravodaj - březen 2024
        
                                                                                   
      
    
                           
        
           
      
                
    
                                                                          
  

           


  Soubory

               
                      
                           
        
.pdf
2 / 2024
               
      
    
                                             
                  
          Zpravodaj01.02.2024           
        
          
                                                              
          Rybský zpravodaj - únor 2024
        
                                                                                   
      
    
                           
        
           
      
                
    
                                                                          
  

           


  Soubory

               
                      
                           
        
.pdf
1 / 2024
               
      
    
                                             
                  
          Zpravodaj29.12.2023           
        
          
                                                              
          Rybský zpravodaj - leden 2024
        
                                                                                   
      
    
                           
        
           
      
                
    
                                                                          
  

           


  Soubory

               
                      
                           
        
.pdf
258 / 2023
               
      
    
                                             
                  
          Zpravodaj01.12.2023           
        
          
                                                              
          Rybský zpravodaj - prosinec 2023
        
                                                                                   
      
    
                           
        
           
      
                
    
                                                                          
  

           


  Soubory

               
                      
                           
        
.pdf
248 / 2023
               
      
    
                                             
                  
          Zpravodaj01.11.2023           
        
          
                                                              
          Rybský zpravodaj - listopad 2023
        
                                                                                   
      
    
                           
        
           
      
                
    
                                                                          
  

           


  Soubory

               
                      
                           
        
.pdf
241 / 2023
               
      
    
                                             
                  
          Zpravodaj29.09.2023           
        
          
                                                              
          Rybský zpravodaj - říjen 2023
        
                                                                                   
      
    
                           
        
           
      
                
    
                                                                          
  

           


  Soubory

               
                      
                           
        
.pdf
236 / 2023
               
      
    
                                             
                  
          Zpravodaj01.09.2023           
        
          
                                                              
          Rybský zpravodaj - září 2023
        
                                                                                   
      
    
                           
        
           
      
                
    
                                                                          
  

           


  Soubory

               
                      
                           
        
.pdf
231 / 2023
               
      
    
                                             
                  
          Zpravodaj01.08.2023           
        
          
                                                              
          Rybský zpravodaj - srpen 2023
        
                                                                                   
      
    
                           
        
           
      
                
    
                                                                          
  

           


  Soubory

               
                      
                           
        
.pdf
230 / 2023
               
      
    
                                             
                  
          Zpravodaj01.07.2023           
        
          
                                                              
          Rybský zpravodaj - červenec 2023
        
                                                                                   
      
    
                           
        
           
      
                
    
                                                                          
  

           


  Soubory

               
                      
                           
        
.pdf
12 / 2023
               
      
    
                                             
                  
          Zpravodaj01.06.2023           
        
          
                                                              
          Rybský zpravodaj - červen 2023
        
                                                                                   
      
    
                           
        
           
      
                
    
                                                                          
  

           


  Soubory

               
                      
                           
        
.pdf
11 / 2023
               
      
    
                                             
                  
          Zpravodaj01.05.2023           
        
          
                                                              
          Rybský zpravodaj - květen 2023
        
                                                                                   
      
    
                           
        
           
      
                
    
                                                                          
  

           






  	1
	2
	…
	9
	



1-12 Aktuální (99) 






             

          
	
        

      

    		
   	

		
    


  
      
    
      
         Mohlo by Vás zajímat
      

    

    
       
      
       
      
    

          
      
        

  
  
      
        
          RSS

                      
                          
                              
                      
                                  
                  [image: ]
                            
              
                   
                                                                               
                        
                  Medializujeme Česko.cz                                 
                                                         
                  Diskrétní autokamera se všemi bezpečnostními funkcemi? Mio uvádí přední a zadní kameru MiVue J756DS se SmartBoxem v balení
                

                Značka Mio uvedla diskrétní bezpečnostní autokameru MiVue J756DS, která se plně integruje do ...
                
        
              
                               
            
                                                                        
           
        

      
        
          RSS

                      
                          
                              
                      
                                  
                  [image: ]
                            
              
                   
                                                                               
                        
                  Medializujeme Česko.cz                                 
                                                         
                  Hudebně-švestkový festival Trnkobraní ve Vizovicích letos roztančí Jaromír Nohavica a kapely Kryštof a Mirai
                

                Světově unikátní hudebně-švestkový festival Vizovické Trnkobraní letos roztančí v pátek a sobotu ...
                
        
              
                               
            
                                                                        
           
        

      
        
          RSS

                      
                          
                              
                      
                                  
                  [image: ]
                            
              
                   
                                                                               
                        
                  Medializujeme Česko.cz                                 
                                                         
                  Hudební festival Hrady CZ putuje po Moravě na Hradec nad Moravicí s kapelami Kabát, Kryštof a Mirai
                

                Osmnáctý ročník hudebně-kulturního festivalu Hrady CZ po Točníku, Kunětické hoře, Švihově, ...
                
        
              
                               
            
                                                                        
           
        

      
        
          RSS

                      
                          
                              
                      
                                  
                  [image: ]
                            
              
                   
                                                                               
                        
                  Medializujeme Česko.cz                                 
                                                         
                  Auschwitz a Auschwitz II-Birkenau: Cestovatelský průvodce do polské Osvětimi, jednoho z nejtemnějších míst Evropy
                

                V dalším díle našeho cestovatelského průvodce jsme se vydali opět do sousedního Polska, abychom ...
                
        
              
                               
            
                                                                        
           
        

      
    

    

  


      
      
      
    
		 	              
  


  
  
  
      
          
      
        [image: Znak Obec Rybí]
 Obec Rybí
      

      „Obec Rybí na Novojičínsku"

              
        
        	Úvod
	Obec
	Obecní úřad
	Samospráva
	Život v obci
	Kontakty


        
      


      


    


            
      Kontakt
        
      
            
    


    
      
      Obec Rybí

      
        Rybí 380

        742 65 Rybí, Česká republika
        


         Ukaž na mapě

         +420 556 760 181

         obec@rybi.cz
        


         Podrobné kontakty
      
   
      
      
    

    
    Úřední hodiny

    	Po	8:00 - 11:00	12:00 - 17:00
	Út	8:00 - 11:00	
	St	8:00 - 11:00	12:00 - 17:00
	Čt	8:00 - 11:00	
	Pá	neúřední den


       
    
    

    
      
      
        IČ: 00600741

        DIČ: CZ00600741

        Datová schránka: 63wbndj

        Bankovní spojení (Česká spořitelna a.s.): č.ú. 1766493309/0800

      

      
Důležité odkazy
  Povinně zveřejňované informace   Povodňový plán  


        On-line kontakt

        Dotaz obci, hlášení poruchy či oznámení události

         Otevři kontaktní formulář

    

    
                
                                          
        ×                    
                                            
                                                                         
                                                                         
            
                                                                         
                                                        
     Online kontaktní formulář
                                                                             
                                                  
  
                                                             
                                                                     
                                                                                                                            
                                                                                         
        Jméno a Příjmení                                                                                            
          *                                                                                            
                                                                                             
                                                                                           
        
                                                                                                                              
        
                                                                           
      
                                                                                                         
                                                                                         
        Email                                                                                            
          *                                                                                            
                                                                                             
                                                                                           
        
                                                                                                                                                 
        
                                                                           
      
                                                                                                         
                                                                                         
        Vaše zpráva                                                                                    
                                                                                           
        					    
    				                                                                                    
        
                                                                           
      
                                                                                            
    
                                                                                                 
                                                                           
      
        Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním údajů.
                                                                                           
                                                                                     
                                                                                  
      
                                                                  
    
                                                                        
  
                                                                               

                                                        
          
                                    
        
                                
      

     
    
      
      
          
    

    
      [image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]
      

      © 2016-2024 - VILLIapp & Obec Rybí. Software: VILLIapp, Verze: 1.0.1.0 - Beta. Číslo Licence: 74265001.  Všechna práva vyhrazena Ochrana osobních údajů, Přístupnost
      

    
    
   
  

  

  



  
      
          Tento web byl spolufinancován v rámci programu 
        Medializujeme ČESKO.cz na podporu a modernizaci obcí ČR. V rámci programu může každá obec získat až 75% dotace na obecní web.
Najdete nás také na sociálních sítích.
             
            
        	
                    
            
            
            
          
	
                    
            
            
            
          
	
                    
            
            
            
          
	
                    
            
            
            
          

      
            
    
		 	              
  

    



                   
    
         
            
  
   




  
    
      
         Uživatel

        

  
    
      Jméno:
        
      
      Heslo:
        
      
      
        

        Registrace 
      

    

  

  


 
    

  
      
  ×


  
  
  
      
    
       Vyhledávání
          
    
      
      Oblast vyhledávání
        
          
            
  
      Chyba

  

  
            
              
                Zadejte hledaný text
                
                Nezadali jste text
                
                
              

              
                Typ
                  
  Aktuální


  
                
              

              
                Výsledek třídit dle data
                Vzestupně
                  
Sestupně
                  


                
              

              
                Sekce
                Vše
                  
Články
                  
Soubory
                  
Úřední deska
                  
Informace
                  
Osoby
                  
Subjekty
                  
Události
                  


                
              

              
                
                  
                   Hledej 
                
              

            

          

        

      

    

  


   
  ×



  
  
     Vyberte jazyk
      
    Kliknutím na možnost v seznamu jazyků stránku přeložíte.
        
    
    


    
    
      

    
     Zavři výběr jazyka
   
  ×
  




               
  
    
              






  

  



 

